1

皖海绵协会〔2020〕11 号

关于开展新冠肺炎疫情防控工作先进集体和
先进个人评选活动的通知

各会员单位：

新冠肺炎疫情发生以来，协会广大会员单位和职工，在以

习近平同志为核心的党中央坚强领导下，坚持以习近平新时代

中国特色社会主义思想为指导，牢固树立“四个意识”，坚持

“四个自信”，做到“两个维护”，按照省委、省政府的决策

部署，忠于职守、团结一致、全力奋战，为助力夺取抗击新冠

肺炎疫情阶段性胜利作出了应有的贡献，涌现出许多先进事迹、

先进人物。因此，为宣传典型、弘扬先进、传递正能量，经研

究决定开展新冠肺炎疫情防控工作先进集体和先进个人评选活

动。现将有关事项通知如下：

一、评选范围和名额

安徽省海绵城市建设协会文件

2

在新冠疫情防控工作中表现突出的会员单位及其职工，均可

参加本次评选活动。本次评选活动不限名额。

二、评选条件

（一）先进集体

1.认真学习贯彻党的十九大和十九届二中、三中和四中全

会精神，坚持以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，

坚决贯彻执行党和国家各项方针、政策。

2.在疫情防控工作中，认真贯彻上级党委、政府的有关决

策、部署，构筑“联防联控、群防群控、精准防控”的工作体

系，积极发挥作用，作出了突出贡献。

3.发扬"团结协作、大爱无疆"精神，积极承担社会责任,在

疫情防控中捐款捐物，全力支持疫情防控工作，获得良好的社

会影响。

4.积极支持协会工作，能认真参加协会组织的各项活动，

履行会员责任和义务。

（二）先进个人

1.拥护中国共产党的领导，牢固树立“四个意识”，坚定

“四个自信”，坚决做到“两个维护”，政治立场坚定；认真

贯彻执行党和国家的路线、方针、政策，遵守国家法律法规。

2.在抗疫期间，积极踊跃参与疫情防控、后勤保障、爱心

捐赠、科普宣传和志愿服务等相关战“疫”的工作，表现突出。

3.思想作风正派，道德品质高尚，遵纪守法、团结协作、

3

廉洁自律，无违法违纪行为。

4.积极支持并参与协会工作、活动，认真负责完成协会、

单位安排的各项工作任务，勇挑重担，不计个人得失，成效显

著。

三、申报要求和评选程序

（一）申报要求。先进集体、先进个人必须由会员单位统

一申报。填报申报表，并将所有申报材料（申报表及相关佐证

材料，佐证材料作为附件包括活动照片、证明、发票复印等）

于 6 月 12 日前发至协会邮箱 ahshmcsjsxh@163.com，并同时报

送纸质申报材料 2 份至协会秘书处（合肥市紫云路 292 号安徽

建筑大学南区环能学院 306 室，联系电话：0551-65873108）。

（二）评选程序。协会秘书处负责对推荐材料进行初审，

组织评审小组评审后，提交会长办公会审议通过。拟表彰名单

将在协会网站公示 5 个工作日，公示无异议后予以表彰。

四、奖励办法

对评选产生的先进集体和先进个人，协会颁发荣誉证书，

并将先进事迹汇编成册，同时在协会公众号、网站上进行先进

事迹宣传。

五、其他事项

（一）各会员单位要高度重视，做好宣传发动工作，鼓励

广大职工积极参与此次评选表彰活动，及时发现身边的先进典

型并组织推荐报送。

mailto:jkgls43@126.com

4

（二）坚持实事求是和“公平、公正、公开”原则，申报

单位要确保事迹情况真实准确，不弄虚作假。否则，一经发现

或有举报属实的，将取消评选资格。

（三）请认真准备先进事迹材料，按要求填写申报表，并

单位主要负责人（法人）签字、加盖单位盖章。

附件：1、新冠肺炎疫情防控工作先进集体申报表

2、新冠肺炎疫情防控工作先进个人申报表

2020 年 5 月 26 日

抄送：安徽省住房城乡建设厅，安徽省民间组织管理局